
A. LADEGAARD A/S

CVR-nr.: 18248212

Axel Juels Alle 74
2750 Ballerup

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/10/2025

Anne-Marie Bæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A. LADEGAARD A/S
Axel Juels Alle 74
2750 Ballerup

CVR-nr.: 18248212
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed som investeringselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for 2024/25 er påvirket af det generelle fald på aktiemarkedet i foråret 2025, resultat for året anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil påvirke selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|------|-----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | | 0 |
| Andre driftsomkostninger | | -1.527 | -668 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.527 | -668 |
| Andre finansielle indtægter | | 173.858 | 496.760 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -446.037 | -252 |
| Ordinært resultat før skat | | -273.706 | 495.840 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -35.152 |
| Årets resultat | | -273.706 | 460.688 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 1.000.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | -1.273.706 | 460.688 |
| I alt | | -273.706 | 460.688 |

Balance 30. april 2025

Aktiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|--|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavende skat | | kr. | kr. |
| Andre tilgodehavender | | 52.653 | 21.714 |
| Tilgodehavender i alt | | 52.653 | 22.562 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 3.243.541 | 4.045.866 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 3.243.541 | 4.045.866 |
| Likvide beholdninger | | 125.605 | 121.925 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.421.799 | 4.190.353 |
| AKTIVER I ALT | | 3.421.799 | 4.190.353 |

Balance 30. april 2025

Passiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 1.916.021 | 3.189.727 |
| Forslag til udbytte | | 1.000.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | | 3.416.021 | 4.189.727 |
| Skyldig selskabsskat | | 5.152 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 626 | 626 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.778 | 626 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 5.778 | 626 |
| PASSIVER I ALT | | 3.421.799 | 4.190.353 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0

Virksomheden har ingen ansatte.